
附件一                    體育類    非體育類 
臺北市中山區長安國民小學 111學年度傑出市長獎報名表 

姓名： 班級：六   年       班 

獎狀名稱及等第 學生

自評 

審查委

員複評 

獎狀名稱及等第 學生

自評 

審查委

員複評 

（1）   （14） 
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  （15） 
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  （19） 
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  （20） 

 

 

 

 

 

（8） 

 

  （21） 

 

 

 

 

 

（9） 

 

  （22） 

 

 

 

 

 

（10） 

 

  （23） 

 

 

 

 

 

（11）   （24） 

 

 

 

 

 

（12） 

 

  （25） 
 

 

 

 

（13） 

 

  （26） 
  

自評總分：                                              導師簽名： 

複評總分：                                              日期： 

※注意事項： 

1. 證明文件填寫表格若不夠，可以填寫第二張報名表。 

2. 報名手續：繳交 1.報名表 2.證明文件正本 3.證明文件影本(影本請自行影印)。 

【正本連同影本須按照報名表列順序排好】 

1. 請於 4/21（五）- 5/11（四）內交到教務處註冊組，逾期恕不受理



附件二 

各類型獎狀計分 參考表(112.2.9 畢業生市長獎審核委員會議通過) 
 

項  目 細  項 結  果 
五育成績優良獎狀  不計分 
期中、期末考優良獎狀  不計分 
寒暑假自主學習成發  不計分 
班級等級獎狀(如模範生等)  不計分 
榮譽兒童獎勵 金質 銀質 銅質 不計分 
作業單有名次(優等)  or 
校內表現優異 

 有等第、名次者計分 

閱讀相關獎勵 

閱讀楷模 不計分 
線上認證 有名次計分 

閱讀護照 不計分 

均一自主學習  不計分 
衛生局表現優異  不計分 
新北市區賽 作文四級分  不計分 
微夢想旅行  不計分 
臺北市多語文競賽優等 
臺北市西區運動會 

 在 6 名之後，降一級，為校內

第 1 名 
臺北市中正盃、青年盃田徑錦標賽

（公文字號體輔字、體競字） 
 臺北市政府競賽等級 

在 6 名之後，降一級以臺北市

分區級賽計分 
 
 

 


